
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/227/22 

RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami dotyczącymi zmiany rodzaju urzędowych nazw 

miejscowości w gminie Kobylin 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 roku o urzędowych nazwach 

miejscowości i obiektów fizjograficznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1443) oraz § 3 

ust. 2 pkt 1 załącznika do uchwały Rady Miejskiej w Kobylinie nr XXXII/218/21 z dnia 22 grudnia 2021 roku 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2021 r. 

poz. 10288) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu uporządkowania urzędowych rodzajów nazw miejscowości w gminie Kobylin przeprowadzone 

zostaną konsultacje z mieszkańcami następujących miejscowości: 

1) Smolice – Kolonia, 

2) Franków. 

§ 2. Przedmiotem konsultacji jest wyrażenie opinii w zakresie zmiany obowiązującego w wykazie 

urzędowych nazw miejscowości: 

1) Smolice – Kolonia – zmiana rodzaju z części wsi Smolice na kolonia, 

2) Franków – zmiana rodzaju z części wsi Kuklinów na osada leśna. 

§ 3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie zbierania przez Sołtysów Sołectw opinii mieszkańców, 

o których mowa w § 1 pkt 1-2 w formie ankiety w wersji papierowej i będzie polegać na oddaniu głosu 

popierającego lub przeciwnego. 

§ 4. Wyznacza się termin przeprowadzenia konsultacji od 21 lutego 2022 r. do 7 marca 2022 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) Piotr Chlebowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 893


		2022-02-01T12:39:43+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




